[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22.12 .2015                                с.Идринское                                         № 2-21

О признании утратившим силу решение Идринского сельского Совета депутатов от 13.09.2013 № 196-ВН «О Правилах работы общественных кладбищ и порядке их содержания на территории Идринского сельсовета»

На основании  Устава Идринского сельсовета, Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Идринского сельского Совета депутатов от 13.09.2013 № 196-ВН «О Правилах работы общественных кладбищ и порядке их содержания на территории Идринского сельсовета».
 2. Контроль за выполнением решения возложить на главу Идринского сельсовета.
 3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава сельсовета,
Председатель Совета депутатов                                                      Г.В.Худеева